
 

 

 

LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJOS ANTIDOPINGO KODEKSAS  

Lietuvos orientavimosi sporto  federacija priima Lietuvos nacionalinę antidopingo programą ir 
vadovaujasi ja ir šių antidopingo taisyklių nuostatomis ir tiesiogiai arba nuorodų būdu įtraukia 
antidopingo taisykles į savo reglamentus, įstatus ir (arba) taisykles, kaip jų nariams ir dalyviams 
privalomų sporto taisyklių dalį.  

 

Nuoroda į Lietuvos antidopingo agentūros patvirtintas Lietuvos antidopingo taisykles: 
http://www.antidopingas.lt/wp-content/uploads/2012/04/LTU-ADA-Taisykl_s-3.0-puslapiui.pdf  

 

Antidopingo taisyklės taikomos Lietuvos nacionalinėms federacijoms, kurios yra Lietuvos 
tautinio olimpinio komiteto narės, taip pat toms, kurias pripažino Kūno kultūros ir sporto 
departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) vadovaudamasis 
Nacionalinių sporto (šakų) federacijų pripažinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento 
generalinio direktoriaus 2009 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. V-33 (Žin., 2009, Nr. 12-504), jų 
nariams ir sportininkams, kurie nėra pripažintų nacionalinių sporto (šakų) federacijų nariai, 
tačiau dalyvauja jų organizuojamose sporto varžybose.  

 

Priimdamos šias Antidopingo taisykles ir įtraukdamos jas į savo reglamentus ir sporto taisykles, 
nacionalinės federacijos pripažįsta agentūros įgaliojimus ir atsakomybę už nacionalinės 
antidopingo programos įgyvendinimą ir šių antidopingo taisyklių vykdymo užtikrinimą (įskaitant 
testavimą) visų tolesnio 1.3 punkte nurodytų asmenų, priklausančių nacionalinės federacijos 
jurisdikcijai, atžvilgiu, ir turi bendradarbiauti su Lietuvos antidopingo agentūra ir ją remti 
atliekant minėtas funkcijas. Jos tai pat turi pripažinti pagal antidopingo taisykles priimtus 
sprendimus, įskaitant bylą nagrinėjančių kolegijų sprendimus dėl sankcijų jų jurisdikcijoje 
esantiems asmenims, šių sprendimų laikytis ir juos įgyvendinti. 

 

Patvirtina LOSF Etikos ir Revizijų komiteto posėdyje 2018 m. lapkričio 15 d. 

 


